

## **Det Danske Madhus Varde A/S**

Carolineparken 1A  
6800 Varde

CVR-nr. 32473075

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 28. april 2025

---

Peter Michael Skotte Tietgen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Det Danske Madhus Varde A/S  
Carolineparken 1A  
6800 Varde

CVR-nr.: 32473075

## Direktion

Peter Michael Skotte Tietgen

## Bestyrelse

Søren Stoltenberg Vilmand  
Kent Uhd Ager  
Peter Michael Skotte Tietgen  
Sarah Andersen  
Vibeke Dahl Bruun  
Vikie Søgaard Kaysen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor  
Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Det Danske Madhus Varde A/S tilbereder og leverer velsmagende mad og måltidsløsninger til det offentlige og private marked. Omdrejningspunktet er at skabe madglæde med udgangspunkt i hjemmelavet kvalitetsmad og et højt service-niveau for kunderne.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 263.481 mod DKK 209.704 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.559.223.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.410.823</b>	<b>5.899.951</b>
Personaleomkostninger	1	-5.958.923	-5.479.710
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>451.900</b>	<b>420.241</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-167.364	-167.193
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>284.536</b>	<b>253.048</b>
Finansielle indtægter	3	53.062	51.032
Finansielle omkostninger	4	-985	-35.301
<b>Resultat før skat</b>		<b>336.613</b>	<b>268.779</b>
Skat af årets resultat	5	-73.132	-59.075
<b>Årets resultat</b>		<b>263.481</b>	<b>209.704</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til overført resultat	-236.519	-290.296
<b>Årets resultat</b>	<b>263.481</b>	<b>209.704</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		957.612	786.644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 9	<b>957.612</b>	<b>786.644</b>
Deposita		112.045	112.045
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>112.045</b>	<b>112.045</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.069.657</b>	<b>898.689</b>
Råvarer og hjælpematerialer		262.312	261.476
Varer under fremstilling		47.155	0
Fremstillede varer og handelsvarer		133.284	168.461
<b>Varebeholdninger</b>	9	<b>442.751</b>	<b>429.937</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.154.379	1.500.381
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.946	697.839
Andre tilgodehavender		351.135	23.760
Periodeafgrænsningsposter		0	7.972
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.978.460</b>	<b>2.229.952</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.105.082</b>	<b>3.507.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.526.293</b>	<b>6.167.309</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.595.950</b>	<b>7.065.998</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.059.223	1.295.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.559.223</b>	<b>3.795.742</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	114.809	97.467
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>114.809</b>	<b>97.467</b>
Anden gæld		177.031	177.031
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>177.031</b>	<b>177.031</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.803.840	1.854.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		900	27.459
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	55.790	70.264
Anden gæld		884.357	1.043.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.744.887</b>	<b>2.995.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.921.918</b>	<b>3.172.789</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.595.950</b>	<b>7.065.998</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	2.000.000	1.586.038	0	3.586.038
Overført via resultatdisponeringen		-290.296	500.000	209.704
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>2.000.000</b>	<b>1.295.742</b>	<b>500.000</b>	<b>3.795.742</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-236.519	500.000	263.481
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>2.000.000</b>	<b>1.059.223</b>	<b>500.000</b>	<b>3.559.223</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.349.375	4.855.762
Pensioner	469.024	466.532
Andre omkostninger til social sikring	108.760	93.555
Andre personaleomkostninger	31.764	63.861
<b>I alt</b>	<b><u>5.958.923</u></b>	<b><u>5.479.710</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	167.363	148.149
<b>I alt</b>	<b><u>167.363</u></b>	<b><u>148.149</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.483	4.062
Andre finansielle indtægter	51.579	46.970
<b>I alt</b>	<b><u>53.062</u></b>	<b><u>51.032</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	960	34.271
Øvrige finansielle omkostninger	25	1.030
<b>I alt</b>	<b><u>985</u></b>	<b><u>35.301</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambeskatsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	70.264	97.467		
Betalt vedrørende tidligere år	-70.264			
Skat af årets resultat	55.790	17.342	73.132	59.075
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>55.790</b>	<b>114.809</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>73.132</b>	<b>59.075</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		114.809		
Kortfristede gældsforpligtelser	55.790			
<b>I alt</b>	<b>55.790</b>	<b>114.809</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	6.772.901	6.772.901	6.558.328
Tilgang i året	338.331	338.331	214.573
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>7.111.232</b>	<b>7.111.232</b>	<b>6.772.901</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-5.986.257	-5.986.257	-5.838.108
Årets afskrivninger	-167.363	-167.363	-148.149
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-6.153.620</b>	<b>-6.153.620</b>	<b>-5.986.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>957.612</b>	<b>957.612</b>	<b>786.644</b>

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	112.045	112.045	112.045
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>112.045</b>	<b>112.045</b>	<b>112.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>112.045</b>	<b>112.045</b>	<b>112.045</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	177.031	177.031
<b>I alt</b>	<b>177.031</b>	<b>177.031</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	149.623	177.031
<b>I alt</b>	<b>149.623</b>	<b>177.031</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.500.000	2.554.742

### 10. Eventualforpligtelser

Det Danske Madhus Varde A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende leje-forpligtelse udgør	265.176
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>265.176</u></b>

### 12. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:	Apetito AG, Tyskland
For den mindste koncern:	Det Danske Madhus A/S, Albertslund

Koncernregnskabet for den udenlandske modervirksomhed kan rekvireres på website [www.bundesanzeiger.de](http://www.bundesanzeiger.de)

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Stoltenberg Vilmand

Bestyrelsesformand

Serienummer: a5b626e3-2135-495c-8ea8-031505883d5b

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-07 09:09:04 UTC



## Peter Michael Skotte Tietgen

Direktør

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-07 16:28:58 UTC



## Peter Michael Skotte Tietgen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-07 16:28:58 UTC



## Sarah Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8ba5b4c-8fae-4bb3-9302-33e85e87dff2

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-08 16:55:58 UTC



## Kent Uhd Ager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4b2ead12-3989-41b1-8214-f2bb8bfd2c54

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-05-08 16:59:49 UTC



## Vibeke Dahl Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 265ee179-5d3c-471b-bb85-56d128246eae

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-05-09 05:18:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: FZK43-9VHOW-VALYA-Y7249-UJEDV-RKLT V

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Vikie Søgaard Kaysen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63fc16e5-3e4a-4b92-bfd3-c67f9893756c

IP: 194.239.xxx.xxx

2025-05-09 06:19:29 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-09 06:54:44 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-09 10:11:43 UTC



## Peter Michael Skotte Tietgen

Dirigent

Serienummer: 8c756aa9-36be-4231-aaac-a2cb3caeade4

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-09 13:51:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.